
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від   19.02.2026              Стрий                    №  35 

 

 

 

Про організацію публічних  

електронних консультацій  

з громадськістю  

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, з метою організації публічних електронних консультацій з 

громадськістю щодо Проекту утримання та реконструкції парку-пам’ятки 

садово-паркового мистецтва «Парк ім. Т.Г.Шевченка у м.Стрий Львівської 

області»  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

  

1. Відділу внутрішньої та інформаційної політики (М.Стадник) провести 

електронні консультації  на платформі E-dem щодо Проекту утримання та 

реконструкції парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва «Парк ім. 

Т.Г.Шевченка у м.Стрий Львівської області». 

      За результатами публічних консультацій опублікувати звіт. 

 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Андрія Стасіва. 

 

 

 
 

Міський голова                                        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 


